Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский

«26 » декабря 2016 года № 66-п

Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о
нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Чайковского

сельсовета, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской
Федерации от 18.05.2015 № 476 "Об утверждении общих требований к порядку

■ разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию
указанных актов и обеспечению их исполнения", руководствуясь Уставом Чайковского
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о
нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Чайковского
сельсовета, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, согласно
приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление опубликовать в общественно-политической газете

«Земля боготольская и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети
Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Г лава Чайковского сельсовета /Со

О
В. С. Синяков